[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
06.08.2008
 №
1283

Рассмотрев документацию по проекту межевания территории в границах квартала: улица Авиационная – улица Борисова – территория ГК «Аэрофлот», разработанную ООО «Родник XXI», лицензия от 07.06.2004 г., регистрационный номер ГС-1-50-02-26-0-5008030768-024872-1, протокол публичных слушаний от 24 июля 2008 года, заключение о результатах публичных слушаний по проекту межевания и на основании ст. 46 Градостроительного кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить проект межевания территории в границах квартала: улица Авиационная – улица Борисова – территория ГК «Аэрофлот»

Исполняющий обязанности

Главы Администрации

А.А. Куманова

Об утверждении проекта межевания территории в границах квартала: улица Авиационная – улица Борисова – территория ГК «Аэрофлот»